
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT 
DE LA CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA D’AJUDES DE 
MOBILITAT PER A ACTIVITATS 
D’INTERNACIONALITZACIÓ DE LA UMH – PROGRAMA 
DESTINO PTGAS – FORMACIÓ 2025 (codi de subvenció 
11-131-4-2025-0108-S i codi de subvenció 11-131-4-
2025-0104-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 00464/2025, de 19 de febrer 
de 2025, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
publicada en el DOGV amb data de 5 de març de 2025, 
mitjançant la qual es convoca el programa d’ajudes de 
mobilitat per a activitats d’internacionalització de la UMH 
– Programa Destino PTGAS – Formació 2025; 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i excloses, 
publicat el dia 4 d’abril de 2025, i finalitzat el termini de 
10 dies hàbils concedit per a esmenar les sol·licituds; 
 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses i 
excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs d’alçada davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de publicació 
o interposar un recurs contenciós administratiu davant 
del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de 
dos mesos comptadors des de la data de la publicació, 
sense perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre 
que s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques (BOE 
2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa de 13 de juliol 
de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
s’hi pot interposar un recurs contenciós administratiu fins 
que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE 
AYUDAS DE MOVILIDAD PARA ACTIVIDADES DE 
INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UMH – PROGRAMA 
DESTINO PTGAS – FORMACIÓN 2025 (Código de 
subvención: 11-131-4-2025-0108-S y Código de 
subvención 11-131-4-2025-0104-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral 00464/2025 de 19 de febrero 
de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
publicada en el DOGV en fecha 5 de marzo de 2025, 
mediante la que se convoca el programa de ayudas de 
movilidad para actividades de internacionalización de la 
UMH – Programa Destino PTGAS – Formación 2025; 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 4 de abril de 2025, y finalizado 
el plazo de 10 días hábiles concedido para la subsanación 
de solicitudes; 
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes admitidas 
y excluidas a trámite tal como consta en el Anexo I. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico en el plazo de 
un mes a contar desde la fecha de publicación o interponer 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de dos 
meses a contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
(BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de la Ley 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa de 
13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de 
reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDIxMTgyMTItMzJlMC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-05-06

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01035/2025

Elche, 06/05/2025

Boletín Oficial de la UMH, 7 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT  
 
SOL·LICITUDS DEFINITIVAMENT ADMESES 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE  
 
SOLICITUDES DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS 

 

DNI 
Cognoms, nom / 

Apellidos, Nombre 
Departament / 
Departamento 

***8762** AGULLO SANCHEZ, MARIA DOLORES 
Vicerectorat de Professorat / 
Vicerrectorado de Profesorado 

***6896** BERMEJO GREGORI, MARIA EMILIA 
Gabinet del Rector – Protocol / 
Gabinete Rector - Protocolo 

***3067** CAEIRO ARIAS, ILDA ROSA 
Oficina de Cultura, Igualtat i Diversitat / 
Oficina de Cultura, Igualdad y Diversidad 

***9987** CARMONA PAREDES, FRANCISCO 
Campus d’Elx – Centre de Gestió de Campus / 
Campus de Elche – Centro de Gestión de Campus 

***0057** GOMEZ MARTINEZ, BEATRIZ MARIA 
Servei d’Infraestructura Informàtica / 
Servicio Infraestructura Informática 

***6019** GUERRERO LUCENDO, ANTONIO JOSE 
Àrea Ambiental i Desenvolupament Sostenible / 
Área Ambiental y Desarrollo Sostenible 

***7027** HERNANDEZ FRANCES, MARIA DOLORES Vicerectorat d’Internacionalització i Cooperació / 
Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación 

***3951** LOPEZ VALERO, JOSE 
Servei d’Informació Comptable i Gestió Econòmica i Financera / 
Servicio Información Contable y Gestión Económica y Financiera 

***7575** MARQUINA GONZALEZ, RAQUEL 
Servei de Modernització i Coordinació Administrativa / 
Servicio de Modernización y Coordinación Administrativa 

***7926** MAZON MARIAS, CARLOS 
Servei de Professorat, Nòmina i Seguretat Social / 
Servicio de Profesorado, Nómina y Seguridad Social 

***0740** MOLINA PRETEL, DAVID 
Servei Jurídic / 
Servicio Jurídico 

***2702** MUELAS DOMINGO, RAQUEL 
Servei de Suport Tècnic a la Docència i a la Investigació / 
Servicio de Apoyo Técnico a la Docencia y a la Investigación 

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA 
Gabinet del Rector – Protocol / 
Gabinete Rector - Protocolo 

***6957** TORMO MUÑOZ, MARIA TERESA 
Institut Centre d’Investigació Operativa / 
Instituto Centro de Investigación Operativa 

 
SOL·LICITUDS DEFINITIVAMENT EXCLOSES SOLICITUDES DEFINITIVAMENTE EXCLUIDAS 

 

DNI 
Cognoms, nom 

Apellidos, nombre 
Departament 

Departamento 
Motius d’exclusió 

Motivos de exclusión 

***7929** CARRATALA GUTIERREZ, MARINA 

Servei de Personal Tècnic, de 
Gestió i d’Administració i Serveis 
i de Personal Investigador / 
Servicio de Personal Técnico, de 
Gestión y de Administración y 
Servicios y de Personal 
Investigador 

No hi aporta la documentación 
requerida en el termni d’esmena. / 
No aporta la documentación 
requerida en el plazo de 
subsanación. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDIxMTgyMTItMzJlMC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-05-06

Boletín Oficial de la UMH, 7 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

DNI 
Cognoms, nom 

Apellidos, nombre 
Departament 

Departamento 
Motius d’exclusió 

Motivos de exclusión 

***7920** RAJA SAEZ, ESTER 

Servei de Personal Tècnic, de 
Gestió i d’Administració i Serveis 
i de Personal Investigador / 
Servicio de Personal Técnico, de 
Gestión y de Administración y 
Servicios y de Personal 
Investigador 

No hi aporta la documentación 
requerida en el termni d’esmena. / 
No aporta la documentación 
requerida en el plazo de 
subsanación. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDIxMTgyMTItMzJlMC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-05-06

Boletín Oficial de la UMH, 7 de mayo de 2025


		2025-05-07T14:00:34+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



